
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Remont szatni w Jaraczewie – stworzenie szatni na medal w Gminie Jaraczewo.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JARACZEWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855363

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Jarocińska 1

1.4.2.) Miejscowość: Jaraczewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-233

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: 627474102

1.4.8.) Numer faksu: 627473102

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@jaraczewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jaraczewo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5235a125-b3b9-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00175218/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-09-09 10:04

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00053798/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175218/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Remont szatni w Jaraczewie – stworzenie szatni na medal w Gminie Jaraczewo.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest remont szatni w miejscowości Jaraczewo na działce nr 935,
gmina Jaraczewo. Powierzchnia użytkowa remontowanego budynku wynosi 168,95 m2. Zakres
wykonywanych prac:
Pomieszczenie łazienek :
1. Wymiana płytek gresowych podłogowych :
2. Wymiana okładzin ściennych z płytek:
3. Wykonanie robót malarskich:
4. Wymiana stolarki drzwiowej na nową,
5. Wymiana urządzeń sanitarnych:
6. Wymiana opraw oświetleniowych.
Pomieszczenie szatni :
1. Wymiana płytek gresowych podłogowych :
2. Wymiana okładzin ściennych z płytek:
3. Wykonanie robót malarskich:
4. Wymiana stolarki drzwiowej na nową,
5. Wymiana opraw oświetleniowych.
Pomieszczenie kotłowni :
1. Wykonanie robót malarskich:
2. Wymiana stolarki drzwiowej na nową,
Elewacje

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
3 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): P.P.H.U. "Roguszka" s.c. Dariusz Roguszka, Tomasz Roguszka

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175218/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 617-217-53-55

4.3.3.) Ulica: Zaleska 3

4.3.4.) Miejscowość: Góra

4.3.5.) Kod pocztowy: 63-233

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 199902,64 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00082354/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-09-06

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

zaniechanie robót oraz roboty dodatkowe zgodnie z protokołem konieczności

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Przedmiotem zamówienia jest remont szatni w miejscowości Jaraczewo na działce nr 935,
gmina Jaraczewo. Powierzchnia użytkowa remontowanego budynku wynosi 168,95 m2. Zakres
wykonywanych prac:
Pomieszczenie łazienek :
1. Wymiana płytek gresowych podłogowych :
2. Wymiana okładzin ściennych z płytek:
3. Wykonanie robót malarskich:
4. Wymiana stolarki drzwiowej na nową,
5. Wymiana urządzeń sanitarnych:
6. Wymiana opraw oświetleniowych.
Pomieszczenie szatni :
1. Wymiana płytek gresowych podłogowych :
2. Wymiana okładzin ściennych z płytek:
3. Wykonanie robót malarskich:
4. Wymiana stolarki drzwiowej na nową,
5. Wymiana opraw oświetleniowych.
Pomieszczenie kotłowni :
1. Wykonanie robót malarskich:
2. Wymiana stolarki drzwiowej na nową,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175218/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



Elewacje
Roboty dodatkowe

5.4.6.) Wartość zmiany: 1656,43

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 198246,21 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Wynagrodzenie wykonawcy zgodnie z zapisami aneksu nr 1 do umowy zostało zmniejszone o
wartości wskazane w protokole konieczności.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175218/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Remont szatni w Jaraczewie – stworzenie szatni na medal w Gminie Jaraczewo.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JARACZEWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855363
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Jarocińska 1
	1.4.2.) Miejscowość: Jaraczewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-233
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: 627474102
	1.4.8.) Numer faksu: 627473102
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@jaraczewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jaraczewo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5235a125-b3b9-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00175218/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-09-09 10:04

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00053798/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach  45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): P.P.H.U. "Roguszka" s.c. Dariusz Roguszka, Tomasz Roguszka
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 617-217-53-55
	4.3.3.) Ulica: Zaleska 3
	4.3.4.) Miejscowość: Góra
	4.3.5.) Kod pocztowy: 63-233
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 199902,64 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00082354/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-09-06
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 1656,43
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 198246,21 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


